АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, !F, /2. 2а2Z жп бУ/да

О признании утратившими силу отдельных муниципальных
правовых актов Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), постановлением Администрации Рузского
городского округа от 10.12.2020 Ns 3991 <Об утверждении перечня муниципtшьных
программ Рузского городского округа, встуrrающих в действие 01.01 .2020>>,

постановлением Администрации Рузского городского округа от 02.|L2022 Ns 5352
(Об утверждении Порядка разработки и реzlJIизации муниципчшьных программ
Рузского городского округа), руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2023 rода следующие отдельные
муниципt}льные правовые акты Рузского городского округа Московской области:

1.1. постановление Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019
J\Ъ5184 <Об утверждении муниципtшьной программы Рузского городского округа
<Спорт>;

1.2. постановление Администрации Рузского городского округа от З1 .12.20|9
}lЪ6108 <<О внесении изменений в муниципtшьную программу Рузского городского
округа <<Спорт>>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 J\Ъ5184>;

1.3. постановление Администрации Рузского городского округа от 13.04.2020

Jфl159 <<О внесении изменений в мунициlr€шьную программу Рузского городского
округа <<Спорт>>, утвержденную постановлеЕием Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 J\b5184 (в редакции от 3|.12.2019 М6108)>;

1.4. постаhовление Администрации Рузского городского округа от 30.06.2020
Jф1871 <<О внесении изменений в муниципtшьную программу Рузского городского
округа <<Спорт>>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 Ns5184 (в редакции от З|.12.2019 Мб108, от 13.04.2020 М1159)>;

1.5. постановление Администрации Рузского городского округа от 30.09.2020
}lb3021 <<О внесении изменений в муниципtLльную программу Рузского городского
округа <Спорт>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 J\b5184 (в редакции от З|.|2.2019 J\b6108, от 13.04.2020 Ns1159,
oT30.06.2020N91871)>; м 005457 *

1.6. постановление Администрации Рузского городского округа от 28.12.2020
М4215 (О внесении изменений в муниципtlJIьную программу Рузского городского
округа <Спорт>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 J\b5lS4 (в редакции от З|.|2.2019 Nsб108, от 13.04.2020 М1159,
от 30.06.2020 Jф1871, от З0.09.2020 N3021)>;

1.7. постановление Администрации Рузского городского округа от 10.03.2021

М655 <<О внесении изменений в мунициtItlJIьную программу Рузского городского
округа <<Спорт>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 J\Ъ5184 (в редакции от 3|.|2.2019 Ns6108, от IЗ.04.2020 Ns1159,

от 30.06.2020 Nsl871, от З0.09.2020 М3021, от 28.|2.2020 J$42l5)>;
1.8. постановление Администрации Рузского городского округа от 31 .05.202l

Jфl855 <<О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского
округа <<Спорт>>, утворжденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 Jф5184 (в редакции от З|.t2.20|9 Jф6108, от 13.04.2020 J\Ъ1159,

oT30.06.2020J$1871, от З0.09,2020}lЪ3021, oT28.12.2020 Ns4215, от 10.03.2021М655)>;
1.9. постановление Администрации Рузского городского округа от 16.08.2021

Jф2934 <<О внесении изменений в муницип.tльную программу Рузского городского
округа <Спорт>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 Ns5184 (в редакции от З|,I2.20l9 J\Ъбl08, от lЗ.04.2020 J\Ъ1159,

от 30.06.2020 J\Ъl871, от З0.09.2020 м3021, от 28.|2.2020 м4215, от 10.03.202| J\Ьб55,

от 3 1 .05.202l JФ1 855)>;
1.10. постановление Администрации Рузского городского округа от 02.11.202t

Nр427l <О внесении изменений в мунициrritльную rrрограмму Рузского городского
округа <<Спорт>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 Ns5184 (в редакции от З|,I2.2019 Nsб108, от 13.04.2020 J\b1159,

от 30.06.2020 J\Ъl871, от З0.09.2020 J\Ьз02l, от 28.|2.2020 м4215, от 10.03.202| м655,
от 31 .05.202| Jфl855, от 16.08.2021 N2934)>;

1.11. постановление Администрации Рузского городского округа от 28.12.202l
Jф5244 <<О внесении изменений в муниципilJIьную программу Рузского городского
округа <Спорт>>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 Jф5184 (в редакции от Зl.|2.20|9 Jфб108, от 13.04.2020 }lЪ1159,

от 30.06.2020 Jф1871, от З0.09.2020 Jф3021, от 28.|2.2020 J\lЪ4215, от 10.03.202| J\Ъ655,

от 31 .05.202l М1855, от 16.08.2021 М2934, от 02.I|.202| Ns4271));
1.12. постановление Администрации Рузского городского округа от 0З.OЗ.2022

Ns740 <О внесении изменений в муниципtшьную lrрограмму Рузского городского
округа <Спорт>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 Jф5184 (в редакции от 3I.T2.20|9 J\Ъбl08, от 13.04.2020 J\b1159,

от 30.06.2020 Jфl871, от З0.09.2020 J\b3021, от 28.12.2020 м4215, от 10.0з.202l м655,
от 31.05.2021 м1855, от 16.08.2021 .}lЪ2934, от 02.1|.202| Ns427I, от 28.12.202I
JE5244)>;

1.13. постановление Администрации Рузского городского округа от 29.04.2022
М1737 <О внесении изменений в муниципrLльtIую программу Рузского городского
округа <Спорт>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 j\lЪ5184 (в редакции от З|:|2.2019 М6108, от |З.04.2020 Ns1159,

от 30.06.2020 J\b1871, от З0.09.2020 м3021, от 28.12.2020 J\Ъ4215, от 10.0З.202l Ns655,

от31.05.2021 J\Ъl855, от 16.08.2021 J\Ъ2934,от02.11.202| J\Ъ4271, от28.|2,2021 м5244,
от 03.03.2022 Ns740));

1. 14. постановление Администрации Рузского городского округа от lЗ.07 .2022

M299S <О внесении изменений в муниципtшьную программу Рузского городского
округа <<Спорт>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 J\bs184 (в редакции от 31.|2.20|9 J\гч6108, от l3.04.2020 Jф1159,

от 30.0б.2020 Jфl871, от з0.09.2020 }|Ъ3021, от 28.|2.2020 Ns4215, от 10.03.202l Ns655,

от31.05.2021 J\lb1855, от 16.08.2021 J\Ъ2934,от02.||.202|Nр427|, oT28.I2.202l J\b5244,

от 03.03.2022 Ns740, от 29.04.2022 Nst737)>;
1.15. постановление Администрации Рузского городского округа от 30.II.2022

N95850 <<О внесении изменений в муниципitльную программу Рузского городского
округа <<Спорт>, утвержденную постановлением Администрации Рузского городского
округа от 31.10.2019 Jф5184 (в редакции от 31.|2.20|9 М6108, от l3.04.2020 J\Ъ1159,

от 30.0б.2020 J\b1871, от з0.09.2020 N93021, от 28.12.2020 м4215, от 10.0З.202|.}lЪ655,
от31.05.2021 J\Ъl855, от 16.08.2021 J\Ъ2934,от02.||.202l J\b4271, oT28.12.2021 Jъ5244,
от 03.03.2022 Ns740, от 29.04.2022 Ns17З7, от |З,07.2022 J\b2998)).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.

Глава город Н.Н. Пархоменко

ffi
з\
\=о'lo

#,